
ZARZĄDZENIE Nr 0050.393.2016
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA
z dnia 12 października 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok 
Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2016 roku poz. 446), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały  
Nr XV/111/2015 Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 grudnia  2015 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2016 rok 

zarządzam:  
Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1

ZWIĘKSZYĆ  PLAN DOCHODÓW o kwotę    485.607,81 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę    485.607,81 zł
dochody bieżące o kwotę      485.607,81 zł
z tego: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa                                                   

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji                             
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami o kwotę        12.160,81 zł

z tego:  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 na realizację własnych zadań bieżących gmin                                                
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
ustawami    o kwotę           473.447 zł

§ 2

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwot      485.607,81 zł

Dział 852   – Pomoc społeczna o kwotę     485.607,81 zł
rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe o kwotę         7.781,81 zł
wydatki bieżące o kwotę          7.781,81 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę          7.626,17 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             155,64 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę             155,64 zł
rozdz. 85216 – Zasiłki stałe o kwotę          473.447 zł
wydatki bieżące o kwotę           473.447 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę           473.447 zł

1



rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę              4.379 zł
wydatki bieżące o kwotę               4.379 zł
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę               4.314 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę                    65 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę                    65 zł

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta,  Naczelnikowi Wydziału
Polityki Społecznej i Działalności Gospodarczej oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Egz. 2 z 2

2



UZASADNIENIE

1. Dokonuje  się  zwiększenia  planu  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Śląskiego  
Nr  FBI.3111.7.33.2016  z  7  października  2016r.  w  rozdziale  85215  –  Dodatki
mieszkaniowe  w  wysokości  7.781,81  zł.  Środki  przeznaczone  są  na  wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych na IV kwartał  2016r. dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej.

2. Dokonuje  się  zwiększenia  planu  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Śląskiego  
Nr FBI.3111.128.10.2016 z 7 października 2016r. w rozdziale 85216 w wysokości
473.447 zł. Środki przeznaczone są na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.3. Dokonuje  się  zwiększenia  planu  zgodnie  z  decyzją  Wojewody  Śląskiego  
Nr FBI.3111.133.13.2016 z 7 października 2016r. w rozdziale 85219 – Ośrodki
pomocy społecznej w wysokości 4.379 zł. Środki przeznaczone są na wypłacenie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

3


